
 

 

 

 Республика Крым 

Белогорский район 

Белогорский городской совет  

    

 

Р Е Ш Е Н И Е 

27  мая  2015 года                                                                                            № 171 

Об упорядочении депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Белогорском городском совете I  созыва 

 

Рассмотрев заявление и.о. руководителя депутатского объединения 

(фракции) Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лукьянова Д.Г. (вх. 

№ 651/03-01 от 27.05.2015 г.), в связи со сложением полномочий депутата 

Белогорского городского совета I  созыва Розум М.М., члена Белогорского 

отделения Всероссийской партии «Единая Россия», руководствуясь  п.п. 15) 

п. 19 ст. 30 Устава муниципального образования городского поселения 

Белогорск, принятого решением 5-й сессии I созыва от 10.11.2014 года № 37, 

ст. 138 Регламента работы Белогорского городского совета, согласно 

решения 1-ой сессии Белогорского городского совета I  созыва от 30.09.2014 

года № 3, Белогорский городской совет   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению, что депутатское объединение «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Белогорском городском совете уменьшилось на одного члена – 

Розум Михаила Михайловича. 

2. Установить, что общая численность депутатского объединения 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Белогорском городском совете составляет 14 

депутатов. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель  

Белогорского городского совета                                            С.И. Крыжановский 


